
Zarządzenie Nr IV/129/2016
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 14 grudnia 2016 roku

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowania, wydawania decyzji
administracyjnych w indywidualnych sprawach a także postanowień
izaświadczeń w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego
dziecka.

Na podstawie art. lO ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet
w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860) w zw. z art. 20 ust. 3
ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 1518 ze zm.), oraz ~16 ust. l Regulaminu Organizacyjnego Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie, na wniosek Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecmej w Bodzechowie zarządza się co następuje:

~l. Upoważniam Panią Władysławę Zwolińską - Kierownika Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie do prowadzenia postępowania a także do

wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach, postanowień

izaświadczeń w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego

dziecka określonego w ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży

i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860).

~2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecmej

.J~- w Bodzechowie upoważniam Panią Agnieszkę Rostek - Podinspektora ds. świadczeń

rodzinnych do prowadzenia postępowania a także do wydawania decyzji

administracyjnych w indywidualnych sprawach, postanowień i zaświadczeń

w sprawach jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka

określonego w ustawie z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin

"Za życiem" (Dz. U. z 2016 r. poz. 1860).

~3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu

Gminy Bodzechów zJs w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Reja 10.

,

~4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2017 roku.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061

